
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

23.07.2019 г.                                                                                             №    21 
пос. Ремовский 

 

 

Об отмене постановления Администрации  

Ремовского сельсовета Локтевского района  

от 06.04.2018 г № 22 «Об  утверждении  

Административного регламента предоставления  

муниципальной услуги     «Выдача разрешений  

на снос или пересадку зеленых насаждений» 

 

 

 Руководствуясь Федеральным  законом  № 131-ФЗ  «Об  общих  прин-

ципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 

Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края,  постановляю: 

           

     1.  Постановление  Администрации  Ремовского сельсовета Локтевского 

района от  06.04.2019 г. № 22   «Об  утверждении Административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги     «Выдача разрешений на снос 

или пересадку зеленых насаждений»  отменить. 

     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом по-

рядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава сельсовета                                                                      В.А.Рудаков 
 
                                                 

 

 

 

 

 

 


